Руководителю УСЗН
Е.Ю.Чупровой

от________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать свидетельство о реабилитации.
Дата:______________________                     Подпись:____________________________
Список прилагаемых документов

1.документ о реабилитации, выданный правоохранительными органами.
2.паспорт.
3.фотография 3x 4 см.